BREAKPOINT IKE
IZOAOlIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2021
3n Eraipiki xpnon (1n lavouapiou - 31n AekeuBpiou 2021)

A®M 801094141

FEMH 148951504000

Meplouolakd otowyeia

MNayla

Melov: AnocBeopéva

Amopelwpéva

Anobéuata

ATOUTNOELG

MpokataPoAic & €006a lOTIPAKTEQ
Aoua

20volo gvepyntikol

KaBapn 6£on Kol UMOXPEWOELG
Kedbalaila kal amobepatika
MakpompOBOEeCEC UTIOXPEWOELC
BpayumpoBeoUEG UTIOXPEWTELS
Z0volo kaBapng B£ong & UNOXPEWOEWV

1.801,45

2020
7.989,87
6.188,42

909,18
8.793,97
8.328,59

191.866,28
216.086,44

180.039,84
0,00
36.046,60
216.086,44

Katdotaon AntoteAecpuatwv

KOkAog epaciwv

Nound cuvnBn £écoda

MetaBoAég amoBepatwyv

AyopEG amoBeUATWY Kol UALKWV

MNapoxeg os epyalopéVoug

AmnooBEoelg evowpotwy maylwv & alAwv otolxelwv
Nourd £€o0da kat InUieg

Nounad £€c06a Kol KEPON

Tokol kal cuvadn kovSUALa

Amnotéleopa tpo dopwv

Dopol

AnoOtéAeoa EPLOSOU LETA and GOpoUG

O Alaxelplotng

Metpakng ZTUALOVOG
AAT AN223015

106.293,00
0,00
909,18
909,18
4.938,62
0,00
7.399,30
12.496,15
311,93
106.139,30
20.821,49
85.317,81

1.801,45

O Aoylotng

2020
4.780,87
2.979,42

0,00
130,00
7.303,85
210.876,32
221.289,59

154.722,03
0,00
66.567,56
221.289,59

93.068,00
0,00

0,00

0,00
2.266,29
654,51
6.359,18
800,00
290,84
84.297,18
20.279,32
64.017,86

Maotyidng MavteAng
AP.AAEIAZ 86971/ A’ TAZEQS



